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 1. PRIORITEREDE INDSATSER I 2026 
Region Midtjylland varetager en række opgaver inden for jordforureningsområdet. Forurening af 
jord og grundvand kan være til skade for menneskers sundhed og for miljøet. Derfor er 
kortlægning (registrering), undersøgelse og afværge i forhold til jordforurening et vigtigt 
regionalt fokusområde. Afværge kan have form af f.eks. oprensning eller sikring mod forurening 
over for grundvand eller boliger. 

Jord- og grundvandsforurening stammer typisk fra virksomheder som gennem tiden har brugt 
forskellige typer af kemikalier. Håndteringen er årsagen til, at jord og grundvand i dag er 
forurenet mange steder. I Region Midtjylland kender vi til ca. 4500 muligt forurenede grunde 
(vidensniveau 1, Vl) og ca. 3100 grunde med konstateret forurening (vidensniveau 2, V2). Af de 
V2-kortlagte grunde er ca. 550 både kortlagt på Vl og V2. 

Undersøgelser og afværge på forurenede grunde vil også i 2025 være kerneopgaven i den miljø-
og sundhedsprioriterede indsats i Region Midtjylland. 

Region Midtjylland vil i 2025 have et særligt fokus på: 
• At forfølge målsætningerne i den nye Strategi for Jordforurening, med hensyn til at 

skabe tryghed for borgere der bor på grunde, hvor der er mistanke om eller 
konstateretjordforurening 

• At holde fremdrift i oprensningen af generationsforureninger på Harboøre tange 
• PFAS-udfordringen og særligt opfølgning på den nationale PFAS-handleplan og 

revurdering af ældre afsluttede jordforureningssager, der kan være forurenet med 
PFAS 

• At styrke regionens i internationale samarbejde på jordforureningsområdet, for at 
sikre høj faglighed og nyeste viden anvendes i regionens indsats på området 

• at implementere bæredygtige tilgange til opgaveløsningen 

Regionerne varetager også indsatsen over for jordforureninger, der kan true overfladevand og 
internationale naturbeskyttelsesområder. I 2021 og 2022 udførte regionerne ca. 400 
undersøgelser af kendte jordforureningers påvirkning på vandløb, søer og kyster, finansieret af 
en toårig bevilling fra Miljøministeriet. I 2025 fik regionerne en bevilling fra staten på 54 mio. kr. 
over 4 år til yderligere undersøgelse og afværge af udvalgte lokaliteter. Midlerne udmøntes via 
en bekendtgørelse, som det kendes fra generationsforureningerne og Region Midtjylland tildeles 
ca. 11 mio. kr. ialt over årerne. Indsatserne der skal udføres er beskrevet i "Regionernes plan for 
overfladevand", som er godkendt af Miljøministeriet. Som led i denne plan, vil Region Midtjylland 
i 2025 igangsætte undersøgelser og om nødvendigt afværge på 7 forurenede grunde, der udgør 
en risiko for overfladevand. 

Region Midtjylland vil igen i 2025 have stort fokus på det fortsatte arbejde med håndteringen af 
generationsforureningerne på Harboøre Tange. Via midler fra det grønne råderum er der, 
sammen med tidligere aftalt finansiering, tilvejebragt det nødvendige økonomiske råderum for 
gennemførelse af oprensningsprojektet af kemikaliedepotet ved Høfde 42. Ligeledes er der 
tilvejebragt finansiering til gennemførelse af indspunsning af Cheminovas gamle fabriksgrund. 
Særligt fokus i 2025 vil være på myndighedstilladelser til oprensningen af depotet ved Høfde 42 
samt udførelse af indspunsning af Cheminovas gamle fabriksgrund. I forhold til Høfde 42 er det 
Arkil A/S, der er tovholder på ansøgningsprocessen, og arbejdet sker i et samarbejde mellem Arkil 
A/S, regionen, regionens bygherrerådgiver og de relevante miljømyndigheder. 
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På Cheminovas gamle fabriksgrund er de nødvendige tilladelser til indspunsningen tilvejebragt, 
og det forventes, at arbejdet med etablering af spunsen omkring forureningen på Cheminovas 
gamle fabriksgrund forventes gennemført i efteråret 2026. 

I den nationale PFAS-handlingsplan er der afsat 100 mio. kr. over tre år (2025-2027) til 
regionernes indsats med oprensning af PFAS-punktkilder. Midlerne udmøntes via en 
bekendtgørelse, som det kendes fra generationsforureningerne. De 100 mio. kr. er blevet fordelt 
med 20 mio. kr. til et særligt hårdt ramt område på Sjælland, mens de resterende 80 mio. kr. 
fordeles efter DUT-nøglen. Herved tilfalder ca.16 mio. kr. Region Midtjylland, som vil anvende de 
tildelte midler til at styrke indsatsen på den tidligere Søballe Losseplads, som er regionens 
største PFAS-forurening. Undersøgelserne på den tidligere losseplads har været i gang i flere år, 
men er væsentligt intensiveret i 2025 og forventes at fortsætte med omfattende aktiviteter i de 
kommende år. 
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 2. RAMMER FOR INDSATSEN 
Regionerne har ansvaret for den offentlige indsats over for jordforurening i Danmark. Regionens arbejde med 
jordforurening følger lov om forurenet jord og skal sikre, at gamle forureninger ikke truer sundhed, natur, 
overfladevand eller drikkevandsforsyning. I juni 2025 blev "Handleplan for jordforurening 2020-2025" afløst af 
en ny Strategi for Jordforurening, som sætter rammer og prioriteringer for de kommende år. Indsatsplanen for 
jordforurening 2026 er udarbejdet inden for rammerne af, og lever op til målsætningerne i strategien for 
jordforureningsområdet. 

Strategien blev vedtaget i Regionsrådet og er bygget op omkring følgende fokusområder og målsætninger: 
• Tryghed for boligejere -

▪ alle muligt forurenede boliggrunde er undersøgt senest i 2030, 
▪ afværge på alle forurenede boliggrunde med kontaktrisiko er gennemført 

senest i 2035 
▪ Forureninger, der udgør en risiko for indeluften i boliger, prioriteres til 

afværgeindsats inden for et år 
• Beskyttelse af grundvand -

▪ Målrettet indsats mod de mest risikofyldte forureninger 
• Alle mulig forurenede grunde med grundvandsinteresser er undersøgt senest i 2034 
• Generationsforureninger - Vi har fokus på effektiv håndtering af risiko fra de tre 

generationsforureninger 
• Udvikling - vi udvikler nye metoder, teknologi og digitale løsninger for at gøre 

arbejdet med jordforurening bedre. 
• Samarbejde og service - Vi prioritere at være i løbende dialog og samarbejde lokalt 

med borgere, kommuner, forsyningsselskaber, beboerforeninger, 
interesseorganisationer mv 

Strategien for jordforurening kan læses her: Strategi for jordforurening - Regional Udvikling 

Indsatsplanen for jordforurening 2026 beskriver fokusområder og handleplan for årets indsats, 
som er beskrevet nærmere i årsprogrammerne for kontorets driftsområder. 

Den økonomiske ramme for jordforureningsområdet er i 2026 på 57 mio. kr., og der er afsat ca. 42 
årsværk til opgaven. Der til kommer midlerne bevilget i de særlige statslige puljer til 
generationsforureningerne, PFAS-handleplanen og overfladevands-indsatsen. 
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Figur 1: Planlagte undersøgelses- og afværgeaktiviteter i Region Midtjylland i 2026. 

Undersøgelser 
• Overført 
• Ny 

Afværge 
Overført 

• Ny 

7 



 

 

 

3. INDSATSOMRÅDER OG 
PRIORITERING 

3.1. UNDERSØGELSE DG AFVÆRGE 
Region Midtjylland prioriterer sin undersøgelses- og afværgeindsats på et miljø- og sundhedsmæssigt 
grundlag. Indsatsen mod skadelig virkning fra jordforurening omfatter beskyttelse af: 

•  værdifuldt grundvand 
•  boliger, børneinstitutioner og lignende 
•  målsat overfladevand og internationale naturbeskyttelsesområder 

FAKTA 
Værdifuldt grundvand er defineret som områder med særlige 
drikkevandsinteresser (050) og indvindingsoplande til almen 
drikkevandsforsyning, som regionen via lovgivningen er forpligtet til at sikre. 
Målsat overfladevand er søer, vandløb, fjorde og hav som er omfattet af 
nationale vandområdeplaner. 

De jordforureninger, der udgør den største risiko for menneskers sundhed eller grundvandet, 
prioriteres højest. 

I regionens Strategi for Jordforurening prioriteres både grundvandsbeskyttelse og indsatsen for 
at skabe tryghed for borgere, der bor på forurenede grunde. 

Målsætningen er, at alle mulige forurenede boliggrunde, omfattet af offentlig indsats, er 
undersøgt senest i 2030, og at afværgeforanstaltninger i forhold til kontaktrisiko er gennemført 
senest i 2035. For grunde med grundvandsinteresser er målet, at de er undersøgt senest i 2034. 

Indsatsen over for jordforureninger, der truer overfladevand og natur følger "Regionernes plan 
for overfladevand", som nævnt ovenfor. 

Regionens indsats består grundlæggende af: 1) kortlægning/registrering af forurenede og 
muligt forurenede grunde 2) indledende forureningsundersøgelser på muligt forurenede grunde 
3) videregående undersøgelser på forurenede grunde for at vurdere risiko og behov for 
oprydning 4) oprydning eller afskærmning af forurening fra jorden 5) drift af afværgeanlæg og 
overvågning af forureninger. 

Afværgeanlæg kan bestå af forskellige former for sikring mod forurening i forhold til borgere, 
grundvand og overfladevand. 

"'""""' """"""' t'1t""i: .. • • • • • • • • • · ► , .. u.,..,. 
, .. 1t,t'=·· • • • • • • • • • • •■ ;., .. ,i·· ■■ • ■■ • ■■ ••► i .... :·· ■ • ■■ • ■■ • ■ • ► 

~ .. ,"" "•1•$··. ■ ■• ■ ■• ■ ■ • ► ... , ... ,,. 
Kortlægning Indledende 

undersøgelser 
Videregående 
undersøgelser 

Oprydning/ 
afskærmning 

Drift og 
overvågning 
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Region Midtjylland har ud fra brancher og aktiviteter, der erfaringsmæssigt kan medføre 
forurening, samt ud fra konkrete historiske oplysninger, foretaget en systematisk kortlægning af 
muligt forurenede grunde (Vl). Den systematiske kortlægning blev afsluttet i 2011. Der kommer 
dog hele tiden nye oplysninger om mulige gamle forureninger, som betyder, at der løbende bliver 
kortlagt yderligere grunde på Vl i et begrænset omfang. Udvælgelsen af grunde til indledende 
forureningsundersøgelser sker ud fra princippet »de værste først«, samt ud fra hensyn til 
grundvandets sårbarhed, geografi og arealanvendelsen. 

Grunde, hvor der konstateres jordforurening, kortlægges som forurenet (V2). På de grunde som 
er omfattet af de offentlige indsatsområder, og hvor forureningens omfang og risiko ikke er 
afklaret, udføres der videregående forureningsundersøgelser med henblik på at vurdere behovet 
for oprensning eller anden sikring mod forurening. Afværge på forurenede grunde prioriteres 
også ud fra princippet »de værste først«. I udvælgelsen af lokaliteter til oprensning/ afskærmning 
indgår desuden overvejelser om proportionalitet mellem omkostninger og effekt. Derudover er 
der oprensninger, som er så dyre, at de ikke kan løses inden for de ordinære drifts- ressourcer, 
primært generationsforureningerne på Harboøre Tange. 

Dialog, dygtighed og dristighed er nøgleord for Region Midtjylland i forhold til gennemførelse af 
den offentlige indsats. 

3.2. SERVICEYDELSER OG SAMARBEJDE 
Region Midtjylland vil i 2026 fortsat prioritere at udføre vores service til borgere, kommuner og 
andre interessenter på jordforureningsområdet på et højt og fleksibelt niveau. Generelt 
tilstræbes at kommunikere åbent, præcist, rettidigt og letforståeligt i forhold til borgere og 
sa ma rbej dspa rtn ere.        

Region Midtjylland servicerer mange tusinde grundejere pr. telefon og mail. Årligt hentes ca. 
25.000 forureningsattester på ejendomme via regionens hjemmeside. Her kan alle søge 
oplysninger om, hvorvidt en grund er kortlagt og samtidig udskrive en attest for ejendommen. 
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0 0 
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0 0 
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Region Midtjylland arbejder for en tæt dialog og et effektivt samarbejde med de øvrige regioner, 
kommunerne og staten. Samarbejdet med kommunerne, både på jordforurenings- og 
grundvandsområdet prioriteres højt, blandt andet gennem erfaringsnetværket »Jord-Erfa-Midt« 

Region Midtjylland har i strategien for jordforurening prioriteret at have fokus på, at styrke 
samarbejdet med myndigheder, vidensinstitutioner og erhvervsliv, både nationalt og 
internationalt, blandt andet gennem samarbejde om konkrete udviklingsprojekter, som skal 
forbedre og effektivisere den offentlige indsats mod jord- og grundvandsforurening. I forbindelse 
med udbud og indkøb skal en helhedsorienteret og bæredygtig tilgang indgå som en væsentlig 
parameter. 
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3.3. UDVIKLING 
Region Midtjyllands strategi er at være med til at drive udviklingen inden for jordforurenings
området for at skabe faglig udvikling og en mere omkostningseffektiv indsats, og dermed sikre 
mere miljø for pengene. Udviklingsarbejdet sker i samarbejde med de andre regioner, erhvervs
livet, viden- og uddannelsesinstitutioner, samt stat og kommuner. 

-

-

Udviklingsprojekterne omfatter blandt andet udvikling af ny teknologi til grundvandsbeskyttelse, 
og metoder til sikring af indeklima i boliger samt digitalisering af området. I 2026 og frem vil 
Region Midtjylland arbejde på at styrke regionens internationale samarbejde på jordforurenings
området. Målet er at sikre, at regionens indsats på jordforureningsområdet bygger på den nyeste 
viden, og gennemføres med høj kvalitet og størst mulig effektivitet. Regionen vil især fokusere 
på at deltage i EU projekter, der kan udvikle og styrke vores risikovurderinger af miljøfremmede 
stoffer, samt håndteringen af den risiko, en jordforurening kan udgøre. Dette både i relation til 
undersøgelses- og afværgemetoder. 

-

3.4. HÅNDTERING AF DATA 
Region Midtjyllands jordforureningsdatabase (JAR) omfatter data om ca. 26.900 grunde. JAR gør 
det muligt at agere effektivt og med høj kvalitet. 

Region Midtjylland prioriterer at udvikle og ajourføre IT og informationssystemer, for at under
støtte kvaliteten og ressourcebesparende arbejdsprocesser. Der arbejdes løbende på at sikre 
digital overførsel af analyser og målinger fra feltundersøgelser til de administrative og offentlige 
databaser. 

-

Via JAR har kommunerne adgang til opdaterede informationer om forurenede eller muligt 
forurenede grunde samt om grunde der ikke kortlægges, enten på baggrund af historiske 
oplysninger, undersøgelser eller afværger. 

Der er stor efterspørgsel på oplysningerne i JAR, som stilles til rådighed for nuværende og 
kommende grundejere, ejendomsmæglere, advokater, kommuner, miljørådgivere med flere. 
Forureningsattester kan også hentes direkte via JAR. 
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4. INDSATS 2026 
I dette afsnit gives en kort overordnet beskrivelse af de aktiviteter, der planlægges i 2025. 
Generelt gælder det for alle undersøgelsestyper, at det ikke kan angives præcist, hvor mange 
undersøgelser der vil blive udført i 2025, da det i et vist omfang afhænger af undersøgelsernes 
karakter og af omkostningerne. Det forventede antal undersøgelser for hver undersøgelsestype 
fremgår af aktivitetslisten i bilag 1. Aktivitetslisten har været i høring hos kommunerne i efteråret 
2025 med henblik på at drøfte eventuelle ønsker til undersøgelses- og afværgeaktiviteter. Høringen 
har ikke givet anledning til ændringer i aktivitetslisten. Desuden beskrives udvalgte større 
projekter. 

4.1. INDLEDENDE UNDERSØGELSER 
Region Midtjylland forventer at igangsætte 175-190 Indledende forureningsundersøgelser i 
2025. På nuværende tidspunkt er der i aktivitetslisten for 2025 prioriteret 151 nye grunde, fordelt 
med 88 undersøgelser på grundvandsområdet og 81 boligundersøgelser. På en række grunde er 
der tale om indsats både over for følsom arealanvendelse og over for grundvand. I løbet af 2025 
udvælges yderligere ca. 15-30 grunde til indledende undersøgelse. Det endelige samlede antal af 
forureningsundersøgelser afhænger af undersøgelsernes omfang. 

4.2. VIDEREGÅENDE UNDERSØGELSER 
Region Midtjylland har på nuværende tidspunkt prioriteret 58 grunde til videregående 
forureningsundersøgelser på aktivitetslisten for 2025, fordelt på 56 grundvandsundersøgelser og 
5 boligundersøgelser. En række sager har indsats over for flere indsatsområder. 

4.3. AFVÆRGE, □RIFT DG OVERVÅGNING 
AFVÆRGEPROJEKTER 
Region Midtjylland planlægger i 2025 at arbejde med afværgeprojekter på 25 grunde, hvilket vil 
sige, at der oprenses eller afskærmes i forhold til jordforurening, der kan true menneskers sund
hed eller grundvandet. Ca. 40% af projekterne er videreført fra 2025, og fremgår af aktivitets
listen. Afværgesagerne er meget forskellige. På nogle sager forventes forureningen at kunne 
fjernes ved afgravning af overfladejord. Andre afværgeprojekter har til formål at forhindre ind
trængning af forureningsdampe til indeklimaet i boliger. 

-
-

-

DRIFT OG OVERVÅGNING 
Region Midtjylland udfører overvågningsindsats på grunde, hvor der på størstedelen er, eller 
tidligere har været, aktive afværgeindsatser. I 2025 er lokaliteterne fordelt med ca. 24 på 
grundvandsområdet og ca. 44 boliggrunde (enkelte med indsats på begge områder). Formålet er 
at sikre, at forureningen ikke spreder sig uhensigtsmæssigt og dermed truer boliger eller 
grundvand. 
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4.4. INDSATSEN VEDRØRENDE PFAS 
Region Midtjylland har siden 2014 undersøgt for de organiske fluorforbindelser, PFAS, særligt i 
forhold til risikovurdering af grundvandsressourcen, hvor PFAS-forbindelser har eller kan have 
været anvendt. Regionens arbejde med PFAS har specielt været i fokus og tiltrukket sig stor 
opmærksomhed siden sagen om forurening fra en brandøvelsesplads i Korsør og Miljøstyrelsens 
skærpelse af kvalitetskravene i 2021. Udfordringerne med PFAS er ikke kun et nationalt 
anliggende, men også i fokus internationalt. Undersøgelsesindsatsen i forhold til PFAS er øget 
betydeligt de senere år. Regionen forventer i 2026 at fastholde samme kortlægnings- og 
undersøgelsesniveau som i 2025 samt fortsat have fokus på vidensopbygning og revurdering af 
ældre sager i forhold til de skærpede kvalitetskrav. 

Med den nationale PFAS-handlingsplan, som blev vedtaget i maj 2024, blev der afsat 100 mio. kr., 
som skal udmøntes i årene 2025-2027, og som primært er tiltænkt afværge af PFAS-forureninger. 
De 100 mio. kr. er blevet fordelt med 20 mio. kr. til et særligt hårdt ramt område på Sjælland, mens 
de resterende 80 mio. kr. fordeles efter DUT-nøglen. Herved tilfalder ca. 16 mio. kr. Region 
Midtjylland, som forventer at anvende de tildelte midler til at styrke indsatsen på den tidligere 
Søballe losseplads, som er regionens største PFAS-forurening. Undersøgelserne på den tidligere 
losseplads har været i gang i flere år, men er væsentligt intensiveret i 2025 og forventes at 
fortsætte med omfattende aktiviteter i de kommende år. 

4.5. FORURENINGERNE PÅ HARB□ØRE TANGE 
I Region Midtjylland findes der tre generationsforureninger, som alle ligger på Harboøre Tange, 
og stammer fra Cheminovas mangeårige aktiviteter i området: 1) Høfde 42, 2) Cheminovas gamle 
fabriksgrund og 3) FMCs (tidligere Cheminovas) nuværende fabriksgrund (Rønland). Regionen 
har stort fokus på at håndtere disse forureninger på den mest hensigtsmæssige måde i tæt 
samarbejde med miljømyndigheder i kommune og stat. Regionsrådet har desuden indgået en 
samarbejdsaftale med FMC, omkring de afværgetiltag virksomheden udfører på Rønland og 
Cheminovas gamle fabriksgrund. 

HØFDE 42 DG CHEMINDVAS GAMLE FABRIKSGRUND 

I marts 2020 sendte Danske Regioner sin »Plan for generationsforureninger« til Miljøministeren. 
Planen opdateres årligt og kan ses på Miljøstyrelsens hjemmeside. Af planen fremgår, at Høfde 
42 og Cheminovas gamle fabriksgrund var to af de oprydninger, som regionerne prioriterede til 
opstart så hurtigt som muligt i indsatsens fase 1. 

I 2024 er udbudsprocessen for oprensningen af depotet ved Høfde 42 afsluttet, og efter 
godkendelse af regionsrådet er der den 7. maj 2024 underskrevet kontrakt med Arkil A/S. Første 
del af oprensningen er indhentning af myndighedstilladelser, hvilket Arkil i samarbejde med 
deres rådgiver WSP og regionen er i fuld gang med. Myndighedsprocessen forventes pt. at 
strække sig frem til minimum foråret 2027. 

På Cheminovas gamle fabriksgrund er det valgt at opdele oprensningen i trin, således at trin 1 er 
en indspunsning af forureningen, og efterfølgende trin indeholder teknologiudvikling med det 
formål at finde en mere økonomisk bæredygtig løsning samt oprensning af forureningen. Via 
bevillingen på 100 mio. kr. fra det grønne råderum er trin 1 finansieret. Der er i 2025 ansøgt om 
de nødvendige tilladelser til indspunsningen, som er modtaget sommeren 2025. Regionen 
gennemfører derfor et entrepriseudbud med henblik på kontraktunderskrivelse i første halvår 
2026, hvorefter selve arbejdet med indspunsning af forureningen skal ske i efteråret 2026. 

0-- regionmidtjylland m1dt 1 2 INDSATSPLAN FOR JORDFORURENING 2026 



 

FMC'S AFVÆRGE 
FMC driver afværgetiltag i form af oppumpning og rensning af forurenet grundvand både på den 
gamle og den nuværende fabriksgrund (Rønland). Tiltagene skal sikre, at der ikke spredes 
forurening til det omkringliggende miljø fra Rønland og Cheminovas gamle fabriksgrund. I 2021 
traf Miljøstyrelsen afgørelse om, at påbuddene, der stillede krav om afværge, var efterlevet, og 
den juridiske forpligtelse for afværgetiltagene overgik dermed til regionen. Regionsrådet har i 
2023 besluttet at anlægge retssag mod staten, efter at Natur- og Miljøklagenævnet havde afvist 
at behandle sagen. Retssagen er overgået til førstebehandling ved landsretten i Viborg, og 
regionen vil arbejde videre med grundlaget for retssagen, indtil denne berammes. Berammelsen 
forventes i løbet af 2026. 
Regionen vil i henhold til den indgåede samarbejdsaftale med FMC indgå i dialog med 
virksomheden omkring relevante jordforureningsproblemstillinger, herunder både forhold 
omkring regionens håndtering af oprensning af generationsforureningerne samt forhold 
omkring FM C's forureningsundersøgelser og løbende håndtering af afværgetiltag.  
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Bilag 1: Aktivitetsliste 2026 



Region Midtjyllands aktivitetsliste 2026

Udarbejdet 11-12-2025

Undersøgelser
-

Kommune Lok.nr. Adresse Postnr. By

Offentlig indsats Vide

reført

sag
Grundvan

d
Areal Overfl.vand

Favrskov 709-00200 Voldum-Rud Vej 85 8370 Hadsten x x Ja

Favrskov 711-00001 Areal ved Kirkeskovvej 56 8450 Hammel x Nej

Favskov 709-00003 Matrikelnummer 2ae Nielstrup By, 8370 Hadsten x Nej

Hedensted 613-00006 Remmerslundvej  42 8723 Løsning x Ja

Hedensted 613-00013 Ny Sebberupvej 41 8723 Løsning x Ja

Hedensted 613-00125 Bøgballevej 78 7171 Uldum x Ja

Hedensted 627-00001 Vongevej 30 - areal ved Viborg 

Hovedvej

7160 Tørring x Nej

Hedensted 627-00008 Kalbækvej 5 7171 Uldum x Ja

Hedensted 766-00334 Raskvej  52, 56 & 56 8763 Rask Mølle x Ja

Hedensted 766-00984 Juelsgade  31 7130 Juelsminde x Ja

Herning 651-30062 Ljørringvej  17 7490 Aulum x Nej

Herning 651-40908 Romvigvej  10 7490 Aulum x Nej

Herning 651-40928 Herningvej 10 7540 Haderup x Ja

Herning 657-00101 Birkmosevej  12 7480 Vildbjerg x Nej

Herning 657-00108 Ejsingkjærvej  4 7480 Vildbjerg x Nej

Herning 657-00114 Hjejlevej  3 7480 Vildbjerg x Nej

Herning 657-00164 Bjergevej 22 7280 Sønder Felding x Nej

Herning 657-00174 Engebækvej 30 7270 Stakroge x Nej

Herning 657-00188 Lillevej 16 7270 Stakroge x Nej

Herning 657-00193 Nørregade 1 7280 7280 Sønder Felding x x Nej

Herning 657-00213 Timlundvej 2 7270 Stakroge x Nej

Herning 657-00398 Nygade  2 7480 Vildbjerg x Nej

Herning 657-00623 Tjørringparken  5 7400 Herning x Nej

Herning 657-00900 Borgergade 49B 7270 Stakroge x Nej

Herning 657-00928 Vesterbysvej 3 7280 Sønder Felding x x Nej

Herning 657-00931 Hovenvej 6 7270 Stakroge x Nej

Herning 657-30728 Tingvej 14, 16, 18 7400 Herning x Ja

Herning 657-30811 Valeursvej 4 7400 Herning x Ja

Herning 657-30906 Sindinggårdvej  11 7400 Herning x Nej

Herning 657-40143 Haunstrup Hovedgade   24, 26 7400 Herning x Ja

Herning 657-40418 Tjørring Hovedgade  56A 7400 Herning x Nej

Herning 657-91047 Mølleparken  2-8 7480 Vildbjerg x Nej

Herning 677-00008 Bækkelundvej 1 7480 Vildbjerg x Ja

Herning 677-30050 Lokesvej  4 7480 Vildbjerg x Nej

Herning 677-30096 Vestergade  35 7480 Vildbjerg x Nej

Herning 677-30103 Østergade  30 7480 Vildbjerg x Nej

Herning 677-70114 Bredkærvej   5 7480 Vildbjerg x Nej

Herning 677-80058 Møltrupvej 70 7480 Vildbjerg x Nej

Herning 685-00004 Vardevej 153B & 155 7280 Sønder Felding x Nej

Herning 685-00005 Sandetvej 7280 Sønder Felding x Nej

Herning 685-00016 Vardevej 144A 7280 Sønder Felding x Nej

Herning 685-30017 Borgergade 51 7270 Stakroge x x Nej

Herning 685-30039 Hartvig Skramsvej 1 7280 Sønder Felding x Nej

Herning 685-30080 Bredgade 2 7280 Sønder Felding x Nej

Herning 685-30086 Nederbyvej 7 7280 7280 Sønder Felding x Nej

Herning 685-30117 Richard R. Nielsens Vej 3, Vardevej 

140

7280 Sønder Felding x Nej

Herning 685-30120 Vardevej 151 7280 Sønder Felding x Nej

Herning 685-30144 Industrivej 1 7280 Sønder Felding x Nej

Rud 
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Herning 685-80072 Timlundvej 44 7270 Stakroge x Nej

Herning 685-80906 Vardevej 156 7280 Sønder Felding x Nej

Holstebro 661-00014 Flodgårdvej 8 7500 Holstebro x Ja

Holstebro 661-00022 Læggårdvej 92, 7500 Holstebro 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 661-00046 Nybo Bakke 6 7500 Holstebro 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 661-00051 Nybo Bakke 3 7500 Holstebro 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 661-00068 Helgolandsgade 20, 7500 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 661-00117 Nybo Bakke 1 7500 Holstebro 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 661-00119 Nybo Høje 10 7500 Holstebro 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 661-00238 Herningvej 74 7500 Holstebro 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 661-00346 Nybodalen 4 7500 Holstebro 7500 Holstebro x x Nej

Holstebro 661-00444 Særkærparken 142 7500 Holstebro x Ja

Holstebro 661-00503 Idomvej 18 7500 Holstebro 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 661-30064 Bülowsvej 11 7500 Holstebro 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 661-30073 Gartnerivej 41 7500 Holstebro 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 661-30155 Lægårdvej 90 7500 Holstebro 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 661-40190 Nybovej 18 7500 Holstebro 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 661-90099 Herningvej 75 7500 Holstebro 7500 Holstebro x Nej

Holstebro 679-00002 Klitvej 3A  6990 Ulfborg x Nej

Holstebro 679-30036 Holmegade 6 6990 Ulfborg 6990 Ulfborg x Nej

Holstebro 679-30049 Skorkærvej 3 6990 Ulfborg 6990 Ulfborg x x Nej

Holstebro 679-30170 Vesthavnen  6990 Ulfborg 6990 Ulfborg x Nej

Holstebro 679-40944 Filsøvej 2 6990 Ulfborg 6990 Ulfborg x Nej

Holstebro 679-90010 Ballesigvej 25 7570 Vemb 7570 Vemb x Nej

Holstebro 683-00006 Sevelskovbyvej 9 7830 Vinderup x Ja

Holstebro 683-00014 Nørregade 12 7830 Vinderup x Ja

Horsens 615-00033 Rådvedvej 77 8700 Horsens x Nej

Horsens 615-00137 Islandsvej  25 8700 Horsens x Ja

Horsens 615-00158 Tunøgade  2 8700 Horsens x Ja

Horsens 615-02222 Jernbanegade  3 8700 Horsens x Ja

Ikast Brande 663-30085 Højris Allé 89, 91 7430 Ikast 7443 Ikast x Nej

Ikast Brande 663-30143 Nygade 7,  7430 Ikast 7430 Ikast x Nej

Ikast Brande 663-30314 Præstevænget 14 7430 Ikast 7430 Ikast x Nej

Ikast Brande 663-40029 Strøget 63 7430 Ikast 7430 Ikast x x Nej

Ikast Brande 663-40190 Strøget 40 7430 Ikast 7430 Ikast x Nej

Ikast Brande 663-80144 Nygade 95B 7430 Ikast 7430 Ikast x Nej

Ikast Brande 663-80214 Toftevænget 10, 12, 7430 Ikast 7430 Ikast x Nej

Ikast Brande 663-80240 Østergade 73 7430 Ikast 7430 Ikast x x Nej

Ikast Brande 663-80248 Østergade 92A-C, Torneåvej 1A-D 

7430 Ikast

7430 Ikast x Nej

Ikast Brande 756-00352 Hagelskærvej 40 7430 Ikast 7430 Ikast x Nej

Ikast Brande 756-00513 Nørregade 69, 71 7430 Ikast 7430 Ikast x Nej

Ikast Brande 756-00537 Hagelskærvej 15 7430 Ikast 7430 Ikast x Nej

Ikast Brande 756-00710 Norgesgade 1 7430 Ikast 7430 Ikast x Nej

Ikast Brande 756-00751 Præstevænget 101 7442 Ikast x Nej

Ikast-Brande 663-80909 Ravnholtlundvej 7 7441 Bording x Ja

Lemvig 665-00010 Sporvej 1 + matrikel 21o Bækmark 

Hgd., Flynder

7660 Bækmarksbro x Nej

Lemvig 665-00047 Algade  36 og 92 7620 Lemvig x Nej

Lemvig 665-00110 Industrivej 22 og 24 7620 Lemvig x Nej

Holstebro
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Lemvig 665-00173 Transportvej 15 7620 Lemvig x Nej

Lemvig 665-00185 Storbjergvej 6 7650 Bøvlingbjerg x Nej

Lemvig 665-00198 Tangsøgade 67 7650 Bøvlingbjerg x Nej

Lemvig 665-00273 Vristvej 18 7673 Harboøre x Nej

Lemvig 665-00294 Storegade 9c 7620 Lemvig x Nej

Lemvig 665-00372 Østerbom 11 7620 Lemvig x Nej

Lemvig 665-00420 Fanøvej 18 7680 Thyborøn x Nej

Lemvig 665-30035 Havnegade 40, Skous Gade 1, 3, 7 7620 Lemvig x Nej

Lemvig 665-30070 Nøragervej 1 7570 Vemb x Nej

Lemvig 665-30099 Tangsøgade 92A 7650 Bøvlingbjerg x Nej

Lemvig 665-30264 Banegårdsvej 2, Fabriksvej 9, 

Godsbanevej 7

7620 Lemvig x Nej

Lemvig 665-40310 Godsbanevej 2a, 2b, 4a, 4b, 6a, 

6b, 8a og 8b 

7620 Lemvig x Nej

Lemvig 665-40904 Bækmarksbrovej 99 7650 Bøvlingbjerg x Nej

Lemvig 665-40914 Donskærvej 62 7660 Bækmarksbro x Nej

Lemvig 665-40943 Bossenhøjvej 57 7620 Lemvig x Nej

Lemvig 665-70106 Transportvej 4 7620 Lemvig x Nej

Lemvig 665-70107 Transportvej 7 7620 Lemvig x Nej

Lemvig 665-70334 Bækmarksbrovej 64 7660 Bækmarksbro x Nej

Lemvig 665-80918 Bøvlingvej 50 7620 Lemvig x Nej

Lemvig 673-30014 Harboørevej 16 7680 Thyborøn x Nej

Norddjurs 707-00138 Obdrupvej 33 8570 Trustrup x Ja

Randers 730-00200 Anemonevej 16 - 42 8930 Randers NØ x Nej

Randers 731-00051 BØSBROVEJ 92 B 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00055 Haraldsvej 23 8960 Randers SØ x Nej

Randers 731-00075 Haraldsvej 17 8900 Randers C x (Nabo) Ja

Randers 731-00086 BØSBROVEJ 120 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00104 Grenåvej  2A 8960 Randers SØ x Ja

Randers 731-00319 ÅRHUSVEJ 108 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00386 KERTEMINDEVEJ 24 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00388 BØSBROVEJ 54 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00390 TINVEJ 9 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00392 BOGENSEVEJ 24 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00512 KÆRGADE 58 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00618 HASLUND KLOSTERVEJ 23 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00669 TINVEJ 3 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00673 MESSINGVEJ 14 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00680 BINDELEDDET 3 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00703 MESSINGVEJ 7 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00850 MESSINGVEJ 23 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-00894 KERTEMINDEVEJ 66 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-01022 MESSINGVEJ 50A og 50B 8940 Randers SV x Nej

Randers 731-01023 RIBEVEJ 18 8940 Randers SV x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

655-30010 Skolegade 23, Skolegade 23A 6880 Tarm x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

655-40109 Østerbyvej 2 6880 Tarm x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

655-70198 Vesterbyvej 22 6880 Tarm x Nej
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Ringkjøbing - 

Skjern

669-00002 Skyggehusvej 4 6900 Skjern x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

669-00006 Kongevej 41 6900 Skjern x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

669-30176 Farverivej 1 6900 Skjern x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

669-30245 Bredgade 55 6900 Skjern x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

669-30268 Nygade 13 6900 Skjern x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

669-30287 Birkvej 7 6900 Skjern x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

669-40208 Holstebrovej 11, 11A, 11B 6900 Skjern x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

669-90012 Hedebyvej 4 6900 Skjern x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

669-90104 Østergade 009 6900 Skjern x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

669-90164 Jernbanegade 10 - 16 6900 Skjern x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

760-00346 Vardevej 34 6900 Skjern x Nej

Ringkjøbing - 

Skjern

760-00575 Tværvej 35 6880 Tarm x Nej

Samsø 741-00002 Ballebjergvejen  29, Issehoved  14 

& Nordby Skolegyde  5  

8305 Samsø x Ja

Silkeborg 771-00144 Sangildvej  20A 8620 Kjellerup x Nej

Silkeborg 771-00166 Thorningvej  8, 10 8620 Kjellerup x Nej

Silkeborg 771-00553 Nørrevangsvej  27 8620 Kjellerup x Nej

Silkeborg 771-00565 SINDINGSGADE   5 8620 Kjellerup x Nej

Silkeborg 771-00591 Gl Hærkrovej  45 8620 Kjellerup x Nej

Silkeborg 771-00611 Brogade  2A, Søndergade 29 8620 Kjellerup x Nej

Silkeborg 771-00649 Teglgårdsvej  2 8620 Kjellerup x Nej

Silkeborg 771-00656 Krogsgårdsvej  38 8620 Kjellerup x Nej

Silkeborg 771-00658 Sognegårdsvej  26 8620 Kjellerup x Nej

Silkeborg 771-00666 Midstrupvej  2 8620 Kjellerup x Nej

Silkeborg 771-00695 Pederstrupvej  83 8620 Kjellerup x Nej

Skanderborg 715-00001 Storringvej 3 og Vengevej 6b 8660 Skanderborg x Ja

Skanderborg 715-00050 Nydamsvej 1 8362 Hørning x Ja

Skanderborg 745-00006 Vitved Bakker 9 8660 Skanderborg x Ja

Skanderborg 745-00014 8660 Skanderborg x Nej

Skanderborg 745-00040 Hotelvej 3 8660 Skanderborg x Ja

Skanderborg 745-00306 Lergravsvej 17 8660 Skanderborg x Ja

Skive 777-00568 Rybjergvej  3 7870 Roslev x Ja

Skive 777-00581 Hesthøjvej  12 7870 Roslev x Nej

Skive 779-00003 Stoholmvej, Søby 7840 Højslev x Ja

Skive 779-00117 Resenvej  26 7800 Skive x Nej

Skive 779-00194 Gyrovej, 1, 3 og 5 7800 Skive x Nej

Skive 779-00275 Egerisvej  2, Brårupvej 56 7800 Skive x Nej

Skive 779-00505 Resenvej  60A 7800 Skive x Nej

Skive 779-00607 Godthåbsvej  13, 15, 17, 19, 21, 

23, 25 og 27

7800 Skive x Nej

Skive 779-00711 Thomsensgade   24B 7800 Skive x Nej
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Skive 779-00720 Adelgade   3A, 3B og 3C, 

Thinggade 1, Thinggade 2A

7800 Skive x Nej

Skive 779-00733 Parcelvej  30-40 7800 Skive x Nej

Skive 779-00745 Viborgvej   13A - 13B 7800 Skive x Nej

Skive 781-00130 Strøget  18 7860 Spøttrup x Nej

Skive 783-00002 Koldkildevej  12 7884 Fur x Nej

Skive 783-00006 Koldkildevej  8 7884 Fur x Nej

Skive 783-00598 Madsbadvej  50 7884 Fur x Nej

Skive 783-00605 Debel  38 7884 Fur x Nej

Skive 783-00614 Hindkjærvej  32 7884 Fur x Nej

Struer 671-00014 Havne Alle 1 og Bjerggade 50 7603 Struer x Nej

Struer 671-00016 Industrivej 2 og Fabriksvej 1 7600 Struer x Nej

Struer 671-30034 Holstebrovej 11 7600 Struer x Ja

Struer 671-30163 Reberbanen 3A 7602 Struer x Nej

Struer 671-30176 Fælledvej 1 7601 Struer x Nej

Syddjurs 701-00003 Vestervej  9 8400 Ebeltoft x x Ja

Viborg 791-00120 Dalbergsgade  1A 8800 Viborg x Ja

Aarhus 751-00048 Matrikelnummer 1a 

Konstantinsborg Hgd., Ormslev

8260 Viby J x Nej

Aarhus 751-00051 Skibbyvej 33 8220 Brabrand 8220 Brabrand x Nej

Aarhus 751-00059 Sletvej 39 8310 Tranbjerg J x Ja

Aarhus 751-00069 tidl. losseplads ved GAMMELSØVEJ, 

8260 Viby J

8260 Viby J x Nej

Aarhus 751-00176 STORSKOVVEJ 86 8260 Viby J 8260 Viby J x Nej

Aarhus 751-00238 Kastanie Allé 11-13 8230 Åbyhøj x Ja

Aarhus 751-00265 Søren Frichs Vej 22 8000 Aarhus x Nej

Aarhus 751-00340 Frejasvej 14 8230 Åbyhøj x x Nej

Aarhus 751-00425 Edelhoffvej 7B 8462 Harlev J 8462 Harlev J x Nej

Aarhus 751-00430 Dollerupvej 2 8000 Arhus C x Nej

Aarhus 751-00499 Viby Torv  1A- 8260 Viby J 8260 Viby J x Nej

Aarhus 751-00500 Viby Torv  1A- 8260 Viby J 8260 Viby J x Nej

Aarhus 751-00553 Eskelundvej 9 8260 Viby J 8260 Viby J x Nej

Aarhus 751-00633 Areal ved Knoldevej  8380 Trige 8380 Trige x Nej

Aarhus 751-00662 Hørslevvej 125 8462 Harlev J 8462 Harlev J x Nej

Aarhus 751-00848 Bjørnholms Allé 22 8260 Viby J 8260 Viby J x Nej

Aarhus 751-00971 Jens Juuls Vej 7 8260 Viby J 8260 Viby J x Nej

Aarhus 751-01075 Sletvej 50 8310 Tranbjerg J x Ja

Aarhus 751-01165 LILLERINGVEJ 8 - 10 8462 Harlev J 8462 Harlev J x Nej

Aarhus 751-01198 Grenåvej  757C 8541 Skødstrup x Ja

Aarhus 751-01464 Thorsvej  31 8230 Åbyhøj x Ja

Aarhus 751-01810 Byvænget 13 8260 Viby J 8260 Viby J x Nej

Aarhus 751-03765 Tomsagervej 19 8230 Åbyhøj 8230 Åbyhøj x Nej

Aarhus 751-04574 FRAMLEV KORSVEJ 3 - 3A 8462 

Harlev J

8462 Harlev J x Nej

Aarhus 751-05365 ORMSLEVVEJ 478 8260 Viby J 8260 Viby J x Nej

Aarhus 751-07267 Storskovvej 81 8260 Viby J 8260 Viby J x x Nej

Aarhus 751-07473 Matrikelnummer 16f og 16i 

Stavtrup By, Kolt

8220 Brabrand x Nej

Aarhus 751-10081 Brydehøjvej 35 8462 Harlev J 8462 Harlev J x Nej

Aarhus 751-10104 Under Kettingvej  ud for nr. 32 

8462 Harlev J

8462 Harlev J x (x) Nej
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Aarhus 751-10247 Stillingvej 310 8462 Harlev J 8462 Harlev J x Nej

Aarhus 751-10270 Skibbyvej 35 8220 Brabrand 8220  Brabrand x Nej
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